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Vissa vinreferenser kan vara tillfallist otillgingliga pa grund av leveransforseningar
Argdngarna fan skilja sig it beroende pi den senaste leveransen

V' kontrollerar legitimation



Viner pa glas

Mousserande viner pris glas
NV Rodestiu Brut Organic 95kr
Rodestiu, Penedés, D.O. Cava SPA — EKO

s

g 60% Xarel-lo, 30% Macabeo, 10% Parellada

NV Prosecco Extra Dry 125kr
‘Campo del Passo’ D.O.C.G ITA

5 1 100% Glera
Kvillens Champagne glas FRA 185kr
Vita viner

2022 Sauvignon 99kr
Domaine de la Vinconniere, Loire, FRA

P

T
¢ 2 100% Sauvignon Blane

2019 Sauvignon Blanc 115kr
Escapades Winery, Coastal Region, SA

2 100% Sanvignon Blanc

2022 Donatushof Riesling Trocken 125kr
Micheal Franck, Saar, TYS

S

T
% 1 100% Riesling

2020 Chardonnay, Kenwood Vineyards 129kr
Sonoma/Monterey, Kalifornien USA

:100% Chardonnay

2022 Chablis ‘Coquillage’ 165kr

Moillard, Bourgogne FRA

:100% Chardonnay

Rosé viner

2020 Villehaute Rosé 99kr
Clément, Badet & Companie, Languedoc FRA

e

T . . )
¢t Carignan, Cinsault, Grenache




Roda viner

2020/22 Cabernet Sauvignon,
‘Les Jamelles’, Pays d’Oc, FRA

2 100% Cabernet Sanvignon

2022 Réserve Metlot
Domaine Lalande, I.G.P. Pays d’Oc, FRA

: 100% Merlot

2021 Malbec ‘Roble’
Finca Flichman, ARG

2 100% Malbec

2022 Cétes-du-Rhone Saint Esprit’
Delas, FRA

2 70% Syrab, 30% Grenache

2015 Cabernet Sauvignon, Kenwood Vineyards
Sonoma County, Kalifornien USA

2 100% Cabernet Sanvignon

2022 Pinot Noir
Gebriider Nittnaus, Burgenland, OST

:100% Pinot Nozr
2020 Barbera d’Alba
Podere Gagliassi, Piemonte ITA

: 100% Barbera

2016 Chateau L’Ermitage, Cru Bourgeois
Grand vin de Bordeaux, Listrac-Médoc FRA

: Merlot, Cabernet Sanvignon, Petit Verdot

2022 Priorat ‘Pissarres’
Costers del Priorat

R s

% : Garnacha, Carifiena

2021 Valpolicella Ripasso
Brigaldara, ITA

Viner pa glas

pris glas

99kr

105kr

109kr

119ks

135kr

135kr

149kr

155kr

159kr

165kr

:40% corvinone, 20% corvina, 20% rondinella och 20% dvriga druvsorter

2019 Barolo
Luna Di Mezzanotte, Piemonte ITA

: 100% Nebbiolo

169kr




Champagne

Vallée de Ia Marne

Champagne Piper-Heidsieck, Reims, FRA
NV Brut, 375 ml

Champagne Louis Roederer, Reims, FRA
NV Brut Collection 244

Champagne Méet & Chandon, Epernay, FRA
NV Brut Impérial Rosé

Champagne Louis Roederer, Reims, FRA
2014 Cristal

Aube

Champagne La Borderie, Bar-sur-Seine, FRA
2015 Val Moré Blanc de Noirs Extra Brut

Mousserande viner

ITALIEN

Bortolomiol, Valdobbiadene, NV Prosecco ”Senior” Extra Dry

Monte Rossa P.R., Lombardiet, NV Brut Blanc de Blancs, Franciacorta

SPANIEN

Rodestiu, Penedés, D.O. Cava, NV Rodestiu Brut Organic

595kr

1 055kr

1 165ke

3 295kr

1 325ke

590ke

795kse

475kr



ARGENTINA

2020 Catalpa Chardonnay Old Vines
Bodegas Atamisque, Tupungato

CHILE

Indomita
2022 Classic Chardonnay

2021 Corralillo Sauvignon Blanc - EKO
Matetic, San Antonio Valley

FRANKRIKE

Domaine de la Vinconniere, Loire
2022 Sauvignon

Domaine du Mont Epin, Bourgogne
2021 Macon-Péronne

Paul Kubler, Alsace
2021 Riesling Breitenberg

Moillard, Bourgogne
2022 Chablis ‘Coquillage’

Trimbach, Alsace
2021 Gewurztraminer

Maison Pascal Jolivet, Loire
2020 Sancerre Blanc

Domaine de Fouassier, Loire
2019 ‘Le Clos de Bannon’ Sancerre Blanc

Chateauneuf-du-Pape, Rhone
2021 Domaine du Vieux Lazaret

GREKLAND

Sokos Epilinios, Kitherona
2021 Savvatiano, Asyrtiko & Roditios Blend

ITALIEN

Cantine Riondo, Veneto
2021 Pinot Grigio delle Venezie

Vita viner

495kr

395kr

419kr

395kr

595kr

625kr

675kr

655kr

725kr

895kt

995kr

545kt

355kr



Vita viner

KROATIEN

Galic, Slavonija

2020 Grasevina 495kr
2018 Chardonnay 525kr
2016 Bijelo 9 625kr

NYA ZEELAND

Kia Ora, Marlborough
2022 Sauvignon Blanc 475kr

2020 Cloudy Bay Sauvignon Blanc 795ke
Cloudy Bay Vineyards, Marlborough

PORTUGAL

Aveleda, vinho verde
2022 Alvarinho 435kr

SERBIEN

2021 Tamjanika Bellucci Erdevik Doo Winery, Vojvodina 465kr

SPANIEN

Bodega y Vifiedos Terras de Lantafio, Rias Baixas
2018 Vifia Cartin Albarifio Val de Salnes 460kr

Bodega Santiago Ruiz, Rias Baixas
2020 Pure o Rosal Rias Baixas 549kr

SYDAFRIKA

Bruce Jack, Western Cape
2022 Chenin Blanc 395kr

Escapades Winery, Coastal Region, WO Cape
2019 Sauvignon Blanc 485kr

TYSKLAND

Michael Franck, Saar
2022 Donatushof Riesling Trocken 485kr

Dr. Koehler, Rheinhessen
2022 Blanc de Noir 495kr

Weingut Wittmann, Rheinhessen
2021 Estate Riesling Trocken 545kt

UNGERN

Tokajicum Borhaz, Tokaji
2020 Tokaji Mandulas Furmint 595kr



USA

2020 Chardonnay
Robert Mondavi Private Selection, Kalifornien

2019 Vintner’s Reserve Chardonnay
Kendall-Jackson Vineyards & Winery, Kalifornien

2019 Santa Barbara County Chardonnay
Au Bon Climat, Kalifornien

2018 Napa Valley Chardonnay
Grgich Hills Estate, California

FRANKRIKE

Clément, Badet & Companie, Languedoc
2020 Villehaute Rosé

ITALIEN

Sanvigilio, Provincia di Pavia IGT
2021 Pinot Grigio Rosé

Cantine Settesoli, Sicilien
2021 Azalea Rosé

SPANIEN

Finca Constancia, Castilla
2021 Altozano Trempanillo Syrah Rosé

Vita viner

475kr

619ks

695ke

1 055kr

Rosé viner

375kr

375kr

395kr

345kr




ARGENTINA

Mendoza

Finca Flichman
2021 Malbec ‘Roble’

Finca Bautem
2020 Abito Reserva Malbec

Bodega Norton, Mendoza
2018 Privada

AUSTRALIEN

South Australia

Berton Vineyards, Coonawara
2017 Reserve Cabernet Sauvignon

Peter Lehmann, Barossa Valley
2021 Barossa Portrait Shiraz

Heartland Directors’Cut, Langhorne Creek

2016 Cabernet Sauvignon

Sulky Rouge, Adelaide hills
2016 Murdoch Hills Sulky
Syrah, Merlot & Pinot Noir

Langmeil, Barossa
2021 ‘Hangin’Snake’ Shiraz

Corryton Park, Grant Burge Barossa
2015 Cabernert Sauvignon

Canberra

Clonakilla Wines, Canberra
2017 Clonakilla Hilltops Shiraz

CHILE

Torres Chile
2021 Cinsault “Tenaz’

Indomita, D.O. Valle de Casablanca
2022 Pinot Noir Gran Reserva

Cordillera, M. Torres, Valle Central
2020 Carignan

Roda viner

495kr

655kr

665kr

625kr

675kr

795kt

815kr

940kr

095kr

795kt

485kr

495kr

625kr



FRANKRIKE

Bordeaux

Grand vin de Bordeaux, Listrac-Médoc
2016 Chateau ’Ermitage, Cru Bourgeois

Grand vin de Bordeaux — Bordeaux Supérieur
2020 Moulin d’Issans

Grand vin de Bordeaux, Saint Estéphe
2018 La Croix Bonis

Chateau Louvie, Saint Emilion
2020 Saint Emilion Grand Cru

Bourgogne

Dufouleur Freres
2018 Hautes Cotes de Nuits

Vincent Girardin
2020 Santenay ‘Les Vieilles Vignes’

Vincent Girardin
2020 Pommard ‘Les Vieilles Vignes’

Domaine des Lambrays,
2011 Clos des Lambrays Grand Cru

Sud-Ouest

Benoit Aymard, Cahorts
2021 Malbec ‘Les Polissons’

Gerard Bertrand
2019 Cigalus

Provence

Domaines Bunan - EKO
2017 Bandol Moulin des Costes «Charriage»

Domaine de la Bégude - EKO
2017 Bandol Rouge

Rhéne

Delas Freres
2022 Cétes-du-Rhone ‘Saint Esprit’

M. Chapoutier
2021 Cotes-du-Rhone ‘Belleruche’

Paul Jaboulet Ainé
2019 Crozes-Hermitage ‘Les Jalets’

Domaine de la Ville Rouge “Terre d"Eclat’
2018 Crozes- Hermitage

Roda viner

585kr

895kr

995kr

1025kr

785kr

1 125kr

1 455kr

3 795kr

595kt

995kr

1 250kr

1 045kr

445kr

495kr

725k

775kt



Roda viner

FRANKRIKE forts.

Rhoéne forts.

Domaine Jamet - EKO
2016 Cote-Rotie

Chante Cigale
2021 Chateauneuf-du-Pape

Clos des Papes — EKO
2015 Chateauneuf-du-Pape

Languedoc- Roussillon

‘Les Jamelles’
2020/22 Cabernet Sauvignon, Pays d’Oc

Domaine Lalande, I.G.P Pays d’Oc¢
2022 Réserve Merlot

2014 Copa Santa , Coteaux du Languedoc
Domaine Clavel

ITALIEN

Umbtria
Arnaldo- Caprai Collepiano
2018 Montefalco Sagrantino
Abruzzo

Prospetti
2020 Montepulciano d’Abruzzo EKO

Donna Giuliana Vicini
2020 Montepulciano d” Abruzzo

Piemonte

Podere Gagliassi
2020 Barbera d’Alba

La Spinetta
2020 Langhe Nebbiolo

Luna di Mezzanotte
2019 Barolo

G.D. Vajra
2019 Barolo Serralunga Luigi Baudana

Ca’ del Baio
2019 Barbaresco Asili

Puglia

Miopasso
2022 Primitivo

1 990kr

895kr

1 990kr

415kr

35ke

760kt

825kr

485kr

585kr

580kr

825kr

745kr

1 105k

995kr

415kr



ITALIEN forts.

Sardinien

Passo Sardo
2021 Cannonau di Sardegna

Agricola Punica
2018 Barrua Isola dei Nuraghi

Sicilia

Purato
2021 Nero d’Avola

Montedolce
2019 Etna Rosso
Nerello Mascalese & Nerello Cappuccio

Toscana

Castello Colle Massari - EKO
2018 Montecucco Rosso Riserva

Villa Cafaggio,
2021 Chianti Classico DOCG

Col D’Oxcia - EKO
2018 Brunello di Montalcino

2020 Grattamacco Bolgheri Superiore

2015 Grattamacco Bolgheri Superiore
MAGNUM 1,5 L

Roda viner

Tenuta di Bibbiano, Castellina in Chianti, Iigna del Cappanino,

2016 Chianti Classico Gran Selezione

Tenuta San Guido Bolgheri,
2019 Sassicaia

Veneto

Brigaldara
2021 Valpolicella Ripasso

Tommasi
2020 Valpolicella Ripasso

Antiche Terre Venete
2011 Amarone della Valipolicella,
Riserva del Fondatore

565kt

815kr

395kr

795kr

625kr

675ke

995kr

1 185ke

2 895kr

1 185kr

3 655kr

595kr

725kt

1155kr



KROATIEN

2016 Zlatan Plavac Grand Select
Srednja i Juzna Dalmacija

NORDMAKEDONIEN

2019 Barovo
Tikves 1885 Vineyards

OSTERRIKE

Gebruder Nittnaus, Burgenland
2022 Pinot Noit

PORTUGAL

Sogrape vinhos de Portugal, Douro
2019 Vinha Grande

Falau, Tejo,
2020 Conde Vimioso Reserva

Quinta dos Cutrais
2019 Beira Interior Reserva

SPANIEN

Penedeés

Jean Leon
2015 Cabernet Sauvignon Gran Reserva

Rias Baxias

Paco & Lola
2021 Mencia

Toro

Campo Eliseo, Francois Lurton
2017 Cuvée Alegre D.O. Toro

Ribera del Duero

Marqués de Vargas
2020 Conde de San Cristobal

Bodegas y Vifiedos de Alnardo
2017 PSI

Jumilla

Parajes del Valle
2020 Monastrell - EKO

Roda viner

990kr

795kr

525kr

545kr

745kr

755kt

1 125kr

645kr

615kr

795kt

1 095kr

455k



Roda viner

SPANIEN forts.

Rioja
Bodegas LAN
2017 Rioja Reserva

Marqués de Riscal
2019 Rioja Reserva

Cune
2016 Gran Reserva

Priorat

2022 Priorat ‘Pissarres
Costers del Priorat

La Mancha

Finca la Estacada
2020 Cabernet Franc

SYDAFRIKA

Laborie, Western Cape
2020 Shiraz

Escapades Winery, Coastal Region, Stellenbosch
2020 Cabernet Sauvignon, Shiraz, Malbec

Nederburg, Coastal Region, Western Cape
2019 The Motorcycle Marvel

Carignan, Grenache, Monrvedre, Cinsaut blend

Klein Constantia, Coastal Region
2018 Estate Red
Cabernet Sanvignon, Malbec, Petit 1 erdot

Bouchard Finlayson, Walker Bay, Eemel-en-Aarde
2016 Galpin Peak Pinot Noir

725kt

765kt

955kr

665kt

425k

515kr

525kr

795kr

855kr

1 075kr



Roda viner

USA

American Wings, Kalifornien
2021 Zinfandel

Pavette, Kalifornien
2021 Zinfandel

Bonny Doon Vineyards, Central Coast, Kalifornien
2021 ‘Le Cigare Volant’
Grenache, Syrab, Cinsanlt, Petite Syrah blend

Rutherford Hill Wine Co., Kalifornien
2019 Rhiannon Syrab, Petite Syrah, Barbera blend

Starmont Vineyards, North Coast, Kalifornien
2020 Cabernet Sauvignon

Napa Valley - Kalifornien

Stonewood
2020 Pinot Noir

Duckhorn Vineyards
2019 Merlot

80% Merlot, 17% Cabernet S auvignon, 2% Cabernet Franc, 1% Petit 1 erdot

Sonoma - Kalifornien

Kenwood Vineyards,
2015 Cabernet Sauvignon

De Loach Vineyards, Russian River Valley
2019 Pinot Noir

Washington State

Charles Smith Wines, Columbia Valley
2019 The Velvet Devil Merlot

Chateau Smith, Columbia Valley,
2019 Cabernet Sauvignon

385kr

685kt

695kr

855kr

1 125kr

540kr

1 625ke

525kt

995kr

515kr

795kt



Sota viner

AUSTRALIEN pris glas
NV Rutherglen Muscat 4 cl 99kr
Morris Family Wines, Victoria
FRANKRIKE
2019 Sauternes, Bordeaux 4cl 135ks
Réserve Catlier
ITALIEN
2019 Vecchioflorio Dolce Marsala Superiore 4 cl 89kr
Cantine Florio, Sicilien
SPANIEN
2016 Dulce Donastrell 4cl 89kr
Bodegas Castafo, Yecla
SYDAFRIKA
Nederburg
2022 Noble Late Harvest 4 cl 89kr
TYSKLAND
2018 Stepp Beerenauslese «S» 4cl 99kr
Gerd Stepp Winery, Pfalz
2019 Wehlener Sonnenuhr Riesling Auslese 4 cl 99kr
Weingut Dr Loosen, Mosel
HUNGERN
2018 Tokaj Late Harvest 6cl 105kr
Royal Tokaj Wine Co

Madeira, Sherry & Port
PORTUGAL pris glas
Taylor’s 10 years old Tawny Port 20%ABV 6cl 120kr
Taylor Fladgate
Blandey’s Malmsey Harvest PGL Madeira 6 cl 120kr
19% ABV
Vintry’s Fine Madeira PGL 19% ABV 6cl 120kr
SPANIEN
Pedro Ximénez Nectar Sherry 19%ABV 6cl 120k
Real Torosso Medium Dry Sherry 15%ABV  6cl 120k



ITALIEN - Toscana

2020 Grattamacco Bolgheri Superiore

Tenuta San Guido Bolgheri,
2019 Sassicaia

Bolgheri

2015 Grattamacco Superiore, Magnum

Lista over sillsynta viner

USA - Napa Valley, Kalifornien

Duckhorn Vineyards
2019 Merlot

80% Merlot, 17% Cabernet Sanvignon, 2% Cabernet Franc, 1% Petit 1 erdot

FRANKRIKE

Champagne Louis Roederer, Reims
2014 Cristal

Vincent Girardin
2020 Pommard ‘Les Vieilles Vignes’

Clos des Papes — EKO
2015 Chateauncuf-du-Pape

Domaine Jamet - EKO
2016 Cote-Rotie

Domaine des Lambrays, Bourgogne
2011 Clos des Lambrays Grand Cru

1 185kr

3 655kr

2 895kr

1 625kr

3295 kr

1 455kr

1 990ks

1 990kr

3 795kr




Lisk / Vatten / Must

Naturfrisk Hallon, 25cl — Ekologisk
Naturfrisk Flader, 25cl — Ekologisk
Appelmust Arets Skérd, Kiviks Musteri, 33cl
Coca Cola Original, 33cl

Coca Cola Zero, 33cl

Pepsi Max 33cl

Fanta Orange, 33cl

Sprite, 33cl

Loka Naturell, 33cl

Loka Citron, 33cl
39kr

Apelsinjuice 25¢l
Applejuice 25c¢l

Lattol

Gringesbergs Lager 2,1%, 33cl

Cider

Briska Cider 4,5% 33cl

(Eraga oss om virt urval)

Briska Cider 0,5% 33cl

(Eraga oss om virt urval)

49kr
49kr
49kr
39kr
39ks
39kr
39kr
39kr
39kr

49kr
49kr

45kr

69kr

69kr



Starkol — Ljus Lager

Nils Oscar God Lager 5,3% FAT 40cl 89kr
Carlsberg Hof 4,2%, 33cl - EKO 69kr
Birra Peroni Nastro Azzurro 5,1%, 33cl 69kr
Mariestad Lager 5,3% 50cl 89kr
Hyllie Bryggeri, ‘Skdnsk Lager—Helles’ 5,2% 33cl 79kt
Starkol — Ale
Poppels American Pale Ale 5,4% FAT 40cl 89kr
Vinnie’s Brew IPA 5,6% 33cl 79kr
Hyllie Bryggeri, ‘Hy/liPan West Coast IPA’ 6,5% 44cl 95kr
Hyllie Bryggeri, ‘Nyhamnen Porter’ 5,7% 44cl 95kr
Wisby Stout, 5% 33cl 79kr
Weissbier
Paulaner Weissbier 5,5%, 50cl 95kr
Snaps 20kr/cl

Cederlunds Torr Caloric Punsch SVE 26 % ABV
Aalborg Taffel Akvavit DK 45 %ABV Aalborg
Jubileums Akvavit DK 40 % ABV

O.P. Anderson Aquavit SVE 40 % ABV

O.P. Andetson Aquavit Petronella SVE Apple Kumin 30%ABV
Skine Akvavit SVE 38 % ABV

Hallands Flader Brinnvin SVE 38 % ABV

Lysholm Linie Aquavit NOR41,5 % ABV

Biska Droppar SVE 40 % ABV

Piratens Besk SVE 32% ABV



Alkoholfria drycker

glas | flaska

Alkoholfritt vitt vin

2019 Natureo Muscat, SPA 0,5% (375ml) 39kr/78kr
Totres

Alkoholfritt rosé vin

2019 Natureo Syrah Cab. Sauv., 0,0% (750ml) 39kr/180kr
Torres, SPA

Alkoholfritt rott vin

ODDBIRD
Grenache, Syrah, Mourvedre, FRA 0,5% (375ml) 95kr/265kr

Alkoholfritt mousserande vin

ODDBIRD Blanc de Blancs 0,0% 200ml
Richard Juhlin

Alkoholfritt 61 & cider
Melleruds Pilsner 0,5%, 33cl — EKO
Mikkeller Drink’in in the Sun 0,3%, 33cl

Nils Oscar Pale Ale 0,4% 33cl
Luscombe Hot Ginger Beer 0,0%, 27cl

Briska Cider 0,5% 33cl

(Fréga oss om virt urval)

Alkoholfritt mocktails

G&T
Ish London Botanical Spirit 0,0% & Indian tonic

Fruit Punch
Ananas, passionsfrukt, mango, lime, vanilj, soda

Peach Bellini




Kaffe

Bryggkaffe 45kr
Gront/ Svart/ Rott 45kr
Espresso 45kr
Dubbel Espresso 55kr
Ristretto 45kr
Americano 50kr
Espresso Macchiato 50kr
Cappuccino 50kr
Kaffe Latte 55kr
Islatte 55kr

- V77 fan dven erbjuda ovanstdende med koffeinfritt kaffe

Kaffedrinkar
Irish Coffee 4 cl 130kr / 6 cl 155kr
Kaffe Katlsson 4 ¢l 130kr / 6 cl 155kr
Espresso Martini 4 cl 130kr
Alkoholfritt Irish Coffee 95kr

Alkoholfritt Espresso Martini 95kr




